
Temperatur MIN: ‐18 °C MAX: ‐18 °C

Varemærke

Dina Food
Varens navn

Drømmekage 2x1900 g

Nettoindhold
3800 Gram

Funktionelt navn
Drømmekage 2x1900 g

Regulated Name
Kage

GTIN
05707220744206

Lev. nr.
2‐4420

Oprindelsesland
Danmark

Emballage
Karton

Garanteret holdbarhed fra ankomst
180 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
270 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
3 Dag﴾e﴿

Populær, klassisk Drømmekage med lys kagebund med smag af vanilje og med en karamelliseret kokosmasse på toppen. Tip: udskæres kagen i 5x5 cm, så
giver det 35 portioner.

Ingredienser

Ingredienser: Muffinmix ﴾Sukker, hvedemel, modificeret stivelse: E1422,
vallepulver﴾mælk﴿, non‐hydrogeneret kokosfedt , fugtighedsbevarende
middel: E420,hævemiddel: E450c, E500b, hvedegluten, rapsolie,
glukosesirup,emulgatorer: E471, salt, mælkeprotein, aroma,
antiklumpningsmiddel:E551, stabilisator: E451﴿, rapsolie, brun farin ﴾sukker,
rørsukkersirup﴿,pasteuriseret æg, margarine ﴾palmeolie, rapsolie, vand,
kokosolie,sheaolie, hærdet palmekerneolie, salt, emulgatorer ﴾E471,
E475﴿,konsistensmiddel ﴾E322﴿, dekstrose, surhedsregulerende middel
﴾E330﴿,vitamin A, aroma﴿, kokos, sødmælk, vaniljesukker
﴾sukker,hvedestivelse, naturlig vanilje, aroma﴿.

Anvendelse

Optøning ved stuetemperatur 1‐2 timer. Holdbarhed efter optøning 3 dage i
køleskab.

Opbevaring

Bedst før: Se emballage. Må ikke genindfryses efter optøning.

Allergener

Krebsdyr
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Fri For

Soja
Fri For

Nødder
Fri For

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 2318 Kilojoule, 554 Kilokalorier

Fedt 34,2 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 10,1 Gram

Kulhydrater 56,3 Gram

Sukkerarter 38,5 Gram

Protein 4,8 Gram

Salt 1,1 Gram

Kostfibre 1,8 Gram

Kontaktoplysninger

Type Forbrugersupport

Hjemmeside www.dinafood.dk

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

Optøning ved stuetemperatur 1‐2 timer. Holdbarhed efter optøning 3 dage i køleskab.

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Æg
Indeholder

 Mælk
Indeholder


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